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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISOKLINKER ApS

Arresøvej 45B st

8240 Risskov

e-mailadresse: soren@isoklinker.dk

CVR-nr: 34895465

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

 

Isoklinker ApS

Arresøvej 45B st

8240 Risskov

 

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2022

Søren Holmelund

Dirigent

 

Ledelsespåtegnelse

 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Isoklinker ApS for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2021

Årsrapporten, der ikke er revideret , er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt-

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2021.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de

forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

 

Generalforsamlingen har beslut tet , at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal

revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Risskov, den 18/03/2022

Direktion

Søren Holmelund

Direktør.

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

 

Navn Isoklinker ApS

Adresse, postnr., by Vejlbjergvej 27, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 89 54 65

Stiftet 19. december 2012

Hjemstedskommune Aarhus

Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Søren Holmelund, adm. direktør

 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
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Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med tømmer og andre byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 370.741 kr. mod et underskud på 439.376 kr. sidste år.

Der er afskrevet et tab på kunder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

 

Anvendt regnskabspraktisk

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1  Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Isoklinker ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

 

Resultatopgørelsen

 

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsent

ligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes

modtaget .

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på

vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne net toomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er

med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet ,

der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,

tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost -

ninger til social sikring m.v. t il selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne

godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsakt iver.

Afskrivningsgrundlaget , der opgøres som kostprisen med f radrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

over den forventede brugst id, baseret på følgende vurdering af akt ivernes forventede brugst ider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsæt tes på anskaffelsest idspunktet og revurderes

årligt . Overst iger restværdien akt ivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

 

Årsregnskab 1. januar - 31. december
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1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

 

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skat tepligt ige indkomst og årets regulering

af udskudt skat . Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres t il årets

resultat , og i egenkapitalen med den del, som kan henføres t il t ransaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles

mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses skat tepligt ige indkomst

(fuld fordeling).

Sambeskat tede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold t il de gældende

satser for rentegodtgørelser af administ rationsselskabet , ligesom sambeskat tede selskaber med rest -

skat som maksimum betaler et t illæg i henhold t il de gældende satser for rentet illæg t il administ rationsselskabet

 

Balancen:

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost -

prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt

, hvor aktivet er klar til brug.

 

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsent lige fordele og risici forbundet med ejendomsret

ten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekont

rakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser

vedrørende operat ionelleleasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

 

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes

ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for

hvert enkelt akt iv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengest rømme. Akt iverne

nedskrives t il genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen

(genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller

aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt

brugst id.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

 

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

 

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles t il kostpris efter FIFO-metoden. Er net torealisationsværdien lavere end kost -

prisen, nedskrives t il denne lavere værdi. Net torealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som

salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at ef fektuere

salget , og fastsæt tes under hensyntagen t il omsæt telighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning t il imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indt ruf fet en objekt iv

indikation på, at et t ilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet . Hvis der

foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet , foretages nedskrivning

på individuelt niveau.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
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årets skattepligtige indkomst , reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte

acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt

skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme

samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er

opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst . I

de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles

udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet , henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat . Udskudte skatteaktiver

indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremt

idig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring

i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amort

iseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen

mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I

finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede rest leasingforpligtelse på finansielle leasingkont

rakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører

indtægter i ef terfølgende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 1.654.941 173.093

     Lønninger -502.057 -321.638

     Pensioner -4.233 -13.854

     Andre omkostninger til social sikring -83.911 -38.896

     Andre personaleomkostninger -8.082

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -76.838 -80.134

Andre driftsomkostninger -1.219.759

Resultat af ordinær primær drift -231.857 -289.511

Øvrige finansielle omkostninger -138.884 -149.866

Ordinært resultat før skat -370.741 -439.377

Skat af årets resultat 81.563 33.500

Årets resultat -289.178 -405.877

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -289.178 -405.877

I alt -289.178 -405.877
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 74.485 151.322

Materielle anlægsaktiver i alt 74.485 151.322

Anlægsaktiver i alt 74.485 151.322

Råvarer og hjælpematerialer 232.325 354.353

Forudbetalinger for varer 42.903

Varebeholdninger i alt 232.325 397.256

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 747.919 898.800

Udskudte skatteaktiver 33.500

Andre tilgodehavender 382.952 405.418

Tilgodehavender i alt 1.130.871 1.337.718

Likvide beholdninger 197.670

Omsætningsaktiver i alt 1.560.866 1.734.974

AKTIVER I ALT 1.635.351 1.886.296
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

Overført resultat -285.375 1.788

Egenkapital i alt -205.375 81.788

Hensættelse til udskudt skat 0

Hensatte forpligtelser i alt 0

Gæld til banker 11.034

Leverandører af varer og tjenesteydelser 130.764 130.764

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 940.882 1.087.822

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 769.080 574.888

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.840.726 1.804.508

Gældsforpligtelser i alt 1.840.726 1.804.508

PASSIVER I ALT 1.635.351 1.886.296
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskæftigede i regnskabsåret


